

Försäkringsnummer: 2673717
Organisationsnr: 212000-0423

| Utskriftsdag | Försäkringstid | Årsförfallodag | Årspremie | Att betala |
|--------------|-------------------------|----------------|-----------|------------|
| 2020-12-02 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 01-01 | Se spec | Se spec |

Försäkringstagare

Finspångs kommun

Försäkringsomfattning:

| | |
|--|---|
| AVTAL - KOMMUNOLYCKSFALLSFÖRSÄKRING | 2 |
| Särskilda upplysningar för förmedlad försäkring | 2 |
| KOMMUNOLYCKSFALLSFÖRSÄKRING | 3 |

AVTAL - KOMMUNOLYCKSFALLSFÖRSÄKRING

Övergripande försäkringsavtal finns mellan Finspångs kommun och Länsförsäkringar Östgöta.

Särskilda upplysningar för förmedlad försäkring

Med tillämpning av försäkringsvillkorens allmänna avtalsbestämmelser i övrigt gäller följande kompletteringar.

Försäkringen är tecknad på grundval av de upplysningar vi erhållit från försäkringsförmedlaren. Uppgifter lämnade av försäkringsförmedlare jämföras med uppgifter lämnade av den försäkrade. Detta inkluderar bl a den försäkrades skyldighet att lämna riktiga uppgifter samt rapportera ändrade förhållanden.

Frågor rörande denna försäkring ska ställas till försäkringsförmedlaren, Marsh AB.

Prisjustering vid återkallad förmedlarfullmakt

Premien för denna försäkring är baserad på att gällande förmedlarfullmakt finns. Om fullmakten återkallas eller upphör att gälla har försäkringsbolaget rätt till tilläggspremie som kompensation för den hantering av försäkringen som bolaget övertar från försäkringsförmedlaren.

KOMMUNOLYCKSFALLSFÖRSÄKRING

| Försäkrade personer | När försäkringen gäller | Antal |
|--|--------------------------------|--------------|
| Barn och elever i förskola och grundskola inkl. grundsär samt elever från annan kommun | Verksamhetstid | 3 600 |
| Personer placerade i stödfamilj mm | Verksamhetstid | 110 |
| Personer i socialtjänstens förebyggande och behandlande arbete | Verksamhetstid | 0 |
| Personer i ungdomstjänst, beslut om korttidstillsyn | Verksamhetstid | 10 |
| Personer i omsorg enl. lag både vuxna och barn | Verksamhetstid | 30 |
| Personer i omsorg enligt lag | Verksamhetstid | 85 |
| Elever i gymnasieskola, inkl. gymn.sär samt elever från annan kommun | Verksamhetstid | 390 |
| Elever i Vuxenutbildningen | Verksamhetstid | 350 |
| Personer i sysselsättningsåtgärder i kommunen eller av kommunen placerad externt i t.ex företag. | Verksamhetstid | 70 |
| Personer i arbetsträning/rehabilitering | Verksamhetstid | 30 |
| Hörnans Fritidsverksamhet | Verksamhetstid | 40 |
| Personer anlitade i av kommunen anordnad verksamhet inom kommunen, frivilligarbetare | Verksamhetstid | 30 |
| Praktikanter Finet | Verksamhetstid | 2 |
| Elever från universitetet ex. socionomutbildningen | Verksamhetstid | 0 |
| Barn på Skorpans förskola IUS AB | Verksamhetstid | 31 |
| Barn på Knoppens förskola IUS AB | Verksamhetstid | 45 |
| Barn på Fröhusets förskola FVBU | Verksamhetstid | 32 |
| Personer placerade i familjehem och HVB | Heltid | 55 |
| Ensamkommande flyktingbarn/unga | Heltid | 5 |
| | | |

Definitioner

Heltid

Dygnet runt

Skol/verksamhetstid

Försäkringen gäller under den tid den försäkrade deltar i av kommunen ordinarie bedriven verksamhet i skola, barnomsorg eller motsvarande samt resa till och från. Försäkringen gäller även för andra aktiviteter anordnade av skolan/verksamheten som är godkända av rektor eller motsvarande, till exempel skolresor och PRAO.

Försäkrade

Kategorier och antal enligt sammanställning i ert anbudsunderlag ingår. Under försäkringsåret tillkommande antal i dessa kategorier omfattas av försäkringsskyddet. Premiereglering sker i samband med årsförnyelse av försäkringen.

Försäkringsomfattning och försäkringsbelopp

- Medicinsk invaliditet <50 % - 15 pbb
- Medicinsk och ekonomisk invaliditet minst 50 % - 30 pbb
- Dödsfallsersättning (Dödsfall på grund av olycksfallsskada) - 1 pbb
- Dödsfallsersättning vid dödsfall oavsett orsak för försäkrad som vid skadetillfället inte fyllt 25 år, gäller från 1 månads ålder - 1 pbb.
- Läke-, tandskade- och resekostnader - nödvändiga och skäliga kostnader
- Skadade personliga tillhörigheter enligt G1.41.1.4 - högst 0,25 pbb
- Ärrersättning - Bedöms enligt trafikskadenämndens tabell. Ersättningsbelopp enligt tabell fastställd av Länsförsäkringsbolaget.
- Sveda och värk - Tabell fastställd av Länsförsäkringsbolaget.
- Hjälpmedel - högst 1 pbb
- Medicinsk rehabilitering - högst 1 pbb.
- Psykologiskt stöd i krissituationer - högst 10 behandlingar.
- Smitta HIV och hepatit - 5 pbb.

Avslutad utbildning

För elever som avslutar sin utbildning i grund- respektive gymnasieskola gäller försäkringen t o m 1 september aktuellt år.

Självrisk

Försäkringen gäller utan självrisk

Prisbasbelopp (pbb)

47 600 kr för år 2021.

Försäkringsbesked

Försäkringsbesked tillhandahålls i pdf-filformat.

Villkor

V0910:11 - Kommunolycksfallsförsäkring

Index

Vid indexering under avtalstiden används Statistiska Central Byråns Konsumentprisindex (KPI).

Definitioner:

Olycksfallsskada

Med olycksfallsskada avses även följande, utöver vad som sägs i punkt Z:

- Drunkningstillbud
- Insektsbett av samtliga i Norden förekommande insekter.

Dock kvarstår undantaget för skada som uppkommit på grund av smitta genom bakterie, virus eller annat smittämne då detta inte är att betrakta som olycksfallsskada.